
Krajský svaz ledního hokeje                                                                 27.02.2012 
           P R A HA       

 
 
 

Z Á P I S č. 71 
Přítomni: Ing. Schiefner,  p. Kleňha, JUDr. Žáček,  p. Bloch, p. Fojt, p. Čihák, 
Omluveni: p.Jaroš, Mgr.Pomahač,  Mgr. Gandalovič, p. David , p. Novák,   p. Horáček, 
Ing.Pešta, 
 
 
 
1.Přeborníkem Prahy v kategorii mužů se stal HC Hvězda Praha. Před posledním utkání 
KPPM předal předseda KSLH Praha spolu s řídícím soutěže a předsedou disciplinární komise 
KSLH Praha pohár přeborníka pro sezonu 2011/2012. 
Družstvo HC Hvězda Praha se zároveň stalo účastníkem kvalifikace o baráž do II. ligy. 
V kvalifikační skupině se utká s UK UHK Lev Slaný, HC Vrchlabí a s HC Lomnice nad 
Popelkou.  
 
2. Dne 21.02.2012 proběhlo zasedání poradního výboru ČSLH. Na tomto zasedání se řešily 
otázky týkající se přípravy volební konference ČSLH, která se uskuteční dne 16.06.2012. 
Volební konference KSLH Praha je naplánována na 04.06.2012 od 17,00 hod. v budově PTU.  
 
3. Informace STK. 
STK projednala neoprávněný start hráče O. Vorlického v utkání ligy starších žáků 1998 č. 
8127 hraném dne 28.01.2012 mezi družstvy HC Slavia Praha – HC Letci Letňany v Praze. 
Jmenovaný hráč nastoupil v tomto utkání neoprávněně, protože v utkání 8026 a 8125 obdržel 
detiminutový osobní trest. STK rozhodla, dle čl. 409, 410b a 411d o kontumačním výsledku  
5 : 0 ve prospěch družstva HC Slavia Praha, zároveň se družstvu HC Slavia Praha 
započítávají dva body. K dořešení se předává DK KSLH Praha. 
  
4. VV KSLH Praha informuje všechny kluby o přípravě školení trenérů licence „C“ + mládež. 
Předpoklad zahájení školení je 17.5.2012 pokud bude přihlášeno minimálně 15 uchazečů o 
získání této licence.   
 
6.  Dále VV KSLH Praha pověřil sekretáře zpracovat návrh na ukončení činnosti nečinných 
HOK v Praze jak byly uvedeny v zápise č. 70 ze dne 13.02.2012.  
Tento návrh předá VV KSLH Praha VV ČSLH. 
 
 
 
   
Příští zasedání  VV KSLH Praha se koná v pondělí dne  12.3.2012  od 17,00 hod. v zasedací 
místnosti  č. 9  v budově PTU Pod Děkankou 82. 
 
 
 
Ludvík Bloch                                                                                       Ing. Vladimír Schiefner 
sekretář KSLH Praha                                                                           předseda KSLH Praha      
 


